产
品
数
据
页
DFS60S-BEOK01024
DFS60S Pro
安全编码器

推荐配件
其他设备规格和配件  www.sick.com/DFS60S_Pro
简述 类型 订货号
插头和电缆
A 头: 电缆
B 头: 裸线端
电缆: SSI, 增量式, HIPERFACE®, 无卤 PUR, 屏蔽
LTG-2308-MWENC 6027529
6 编码器 | SICK 产品数据页 | 2021-02-05 13:44:17
如有更改，恕不另行通知！
DFS60S-BEOK01024 | DFS60S Pro
安全编码器
简述 类型 订货号
A 头: 电缆
B 头: 裸线端
电缆: SSI, 增量式, PUR, 屏蔽
LTG-2411-MW 6027530
A 头: 电缆
B 头: 裸线端
电缆: SSI, 增量式, 无卤 PUR, 屏蔽
LTG-2512-MW 6027531
A 头: 电缆
B 头: 裸线端
电缆: SSI, TTL, HTL, 增量式, 无卤 PUR, 屏蔽
LTG-2612-MW 6028516
A 头: 插座, M12, 8 针, 直头, A 编码
B 头: -
电缆: 增量式, SSI, 屏蔽
DOS-1208-GA01 6045001
A 头: 插头, M12, 8 针, 直头, A 编码
B 头: -
电缆: 增量式, 屏蔽
STE-1208-GA01 6044892
A 头: 插头, M23, 12 针, 直头
B 头: -
电缆: HIPERFACE®, SSI, 增量式, 屏蔽
STE-2312-G01 2077273
2021-02-05 13:44:17 | 产品数据页
如有更改，恕不另行通知！
编码器 | SICK 7
在
线
数
据
表
SICK AG | Waldkirch | Germany | www.sick.com
SICK 概览
SICK 是工业用智能传感器和传感技术解决方案的主要制造商之一。独特的产品和服务范围为安全有效地
控制流程创造最优的基础，防止发生人身事故并且避免环境污染。
我们在诸多领域拥有丰富的经验，熟知其流程和要求。这样我们就可以用智能传感器为客户提供其所需。在